21% IVA ...................................................................................... 11.995,20 € 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE ............................................. 69.115,20 € 

El pressupost d’execució material correspon a la quantitat de QUARANTA-VUIT MIL EUROS 
(48.000,00 €). Un cop aplicats el percentatges de benefici industrial i despeses generals, a més 
de l’IVA, obtenim un import per contracte de SEIXANTA-NOU MIL CENT QUINZE EUROS I VINT 
CÈNTIMS (69.115,20 €). 

9.2. Fonts de finançament 

L’import d’aquest projecte es té la voluntat de finançar mitjançant fons propis de l’Ajuntament 
i amb el present ajut sol·licitat al Departament de presidència (Pla Únic d’Obres i Serveis de 
Catalunya per al període 2025 - 2029).